Bolyngtona  de  Langtona  de  Fuletheby  de  Hameringham  de  Burgo1 
de  Wynthorp  de  Prestwald  de  Ingham  de  Spridlyngtona  in 
medietate  ecclesie  de  Freskena  et  in  medietate  ecclesie  de  Hake- 
thorn  cum  omnibus  terris  et  tenementis  ad  predictas  ecclesias 
pertinentibus  et  cum  omnibus  aliis  pertinenciis  et  libertatibus 
suis  Habenda  et  tenenda  predicta  omnia  et  singula  sine  aliquo 
retinemento  sibi  et  successoribus  suis  libere  quiete  pacifice 
et  honorifice  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  imperpetuum  . 
Ita  quidem  quod  nee  ego  nee  heredes  mei  vel  assignati 
aliquod  ius  vel  clameum  seculare  seruicium  vel  demandam 
aliqua  racione  de  cetero  possimus  exigere  de  predictis  terris  et 
tenementis  cum  omnibus  ac  singulis  suis  pertinenciis  Ego  vero 
Willelmus  et  heredes  mei  vel  assignati  adquietabimus  et  defendemus 
omnia  et  singula  prememorata  de  omnibus  rebus  et  exaccionibus 
sectis  curiarum  et  demandis  et  de  omnibus  seruiciis  et  consuetudini- 
bus  querelis  et  occasionibus  et  de  omnimodis  forinsecis  seruiciis 
contra  dominos  feodorum  et  contra  omnes  homines  et  feminas  sicut 
puram  et  perpetuam  elemosinam  nostram  imperpetuum  .  In  cuius 
rei  testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei  impressione  roboraui 
Hiis  testibus  dominis  Philippe  de  Arcy  Nicholao  Burdeth  Ada 
de  Toutheby  militibus  Gilleberto  de  Cheiles  Roberto  de  Mister- 
tona  Stephano  de  Lund  Thome  Mustell  Hugone  Helewell  [sic] 
Philippo  de  Merle  Roberto  Herre  de  Wynthorp  Ada  Jaumbes 
Datum  apud  Lincolniam  die  sancte  Katerine  virginis  anno  domini 
Millesimo  CCLVI°. 

[3]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  tam  presentibus 
quam  futuris  Robertus  Putrel  de  Cotes  f  salutem  .  Notum  sit  vobis 
me  assensu  et  concessu  sponse  mee  et  heredum  meorum  dedisse  et 
hac  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  sanctirnonialibus 
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all  my  lands  for  all  their  purposes  as  for  those  of  myself  and 
my  heirs,  excepting  the  crops  and  meadow  fenced  round  according 
to  the  usage  and  ancient  custom  of  the  country,  and  excepting 
the  wood  of  Bullington,  saving  to  the  said  prior  and  convent 
a  free  way  to  carry  all  their  tithes  thence  peaceably.  And  all  their 
grange  of  Aldefeld  with  all  the  lands  and  tenements  which  they 
have  of  my  fee  in  Faldingworth,  Spridlington,  Toft,  Newton, 
Ingham,  Rand,  Bullington,  Wragby,  Hardwick,  Hackthorn,  Lang- 
ton,  Oxcombe,  Burgh  le  Marsh,  Winthorpe,  Skegness,  Friskney, 
Wainfleet,  Bratoft,  Gunby,  Huttoft,  Sutton,  Mablethorpe,  Hemingby, 
Southrey,  and  the  marsh  of  Metheringham,  with  all  their  appurten-